RESULTADO FINAL DO EDITAL UCB PIBIC/CNPq Nº 034/2024

A Universidade Católica de Brasília torna público o resultado final do Edital UCB

PIBIC/CNPq Nº 034/2024 do Programa de Bolsas de Iniciação Científica e Iniciação

Tecnológica da Universidade Católica de Brasília:

Edital PIBIC/CNPq n° 034/2024

CANDIDATOS APROVADOS

ALICIA PIRES DE MACEDO

ANA CAROLINA AUGUSTO ROCHA

ANA CLARA MONTE VARANDAS

ANA JÚLYA MARTINS FERREIRA

ANA LAURA RORIZ ARANHA

ANA LUIZA POTIGUARA DE SOUSA

ANDRÉ GARRIDO CAMPOS DE ANDRADE

ANTÔNIO SÉRGIO DE OLIVEIRA LAMOUNIER

ARTHUR AFONSO FERNANDES LEÃO

BERNARDO MALARD PEIXER

BRUNA OLIVEIRA SANTANA

CINTHIA KARINNE RODRIGUES DE ALENCAR

CLARA SILVEIRA ROSA

CRISTIANO LAEL DE BRITTO PEREIRA

DREYD RODRIGUES MEDEIROS

GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA ALVES GLORIA

GABRIELLE LORRAYNE DE OLIVEIRA ALVES

GEOVANNA LOPES CARNEIRO PEREIRA

GIOVANNA CAIRES CAMPOS

GIOVANNI FERNANDES CASTIONI

GIULIA KATHLEEN CARDOSO DOS SANTOS ALMEIDA

GUSTAVO HENRIQUE CARREIRO DOS SANTOS

GUSTAVO MIGUEL DA SILVA MELO

IRUAN DOS SANTOS MEDEIROS

ISABELLA ROSA MOREIRA

IZABELE PRUDENCIA OLIVEIRA BRAGA

JORDANNI RODRIGUES RIBEIRO

JÚLIA DIAS LAUMANN

JÚLIA SOUZA SIQUEIRA

KETLEN REBECA DA SILVA DOS SANTOS

LAURA DOS SANTOS PERES DE MAGALHÃES

LORENA DA SILVA REZENDE

LUCAS HLAVNICKA NOGUEIRA

LUIZA HELENA DE SOUSA BAHIA

MATEUS KAYKY PINHEIRO DANTAS

NATÁLIA VIEIRA PIMENTEL

NATHÁLIA RIBEIRO LÔBO

NICOLE BEATRIZ LOPES DAMASCENA

PEDRO HENRIQUE DE CASTRO MENDES

PIETRA CAMPBELL SIMÕES

SARA ADRIELE DE LIMA ANDRADE

SARAH DOS REIS ALVES

THAISSA PEREIRA MENDES

THAYSE LIMA DO CARMO

YASMIM BOTELHO NEIVA

Ordem de
Chamada

Lista de Espera

1 JOAO MARQUES DA SILVA NETO

2 JULIANA MONTEIRO GARCIA

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da UCB ressalta que a seleção

dos estudantes foi realizada seguindo a regra de selecionar os dois  melhores

classificados por orientador, conforme descrito em edital. Assim, o terceiro

estudante, com pontuação inferior, com proposta bem avaliada pelos Comitês

Interno e Externo de Avaliação poderá se inscrever no Edital PICV nº 004/2024. A

manisfestação de inscrição para o PICV, deve ser enviada para o e-mail

pibicti@ucb.br.

Segue a lista dos estudantes:

Lista de Excedentes
MARIANA RIBEIRO SOARES DA CRUZ

DARA PRESTES GONÇALVES

mailto:pibicti@ucb.br

WALLIYSON SOUSA DE LIMA

GIOVANA SARAIVA CALGARO

MARIA LUIZA AZEVEDO DA PAIXÃO

MARIANA VANESA TORRES VELASQUEZ

ANA LUISA CHAVES ROCHA

Brasília, 05 de setembro de 2024.

Profº. Carlos Longo, PhD

Reitor
Universidade Católica de Brasília

Profa. Dra. Sílvia Keli de Barros Alcanfor
Coordenadora do Programa de Iniciação Científica

Universidade Católica de Brasília